

EVERUN COMMUNICATION INDUSTRIAL CO LTD  
SEGEM INDUSTRY BUILDING HUAQIANG NORTH RD  
SHENZHEN  
GD CN

IM 4



16343100IM151374  
AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ  
07.09.2016

1 2 1

3 536

16-00279 SEGMENT  
NT

SEGMENT B LG SAYAR DI T C LTD T ,  
DEREBOYU CAD.NO 79 B  
MEC D YEKÖY STANBUL

7580183223 / BO AZ Ç KURUML  
T C LTD T ,

7580183223

SEGMENT B LG SAYAR DI T C LTD T ,  
DEREBOYU CAD.NO 79 B  
MEC D YEKÖY STANBUL

720 720

16-00279 7580183223  
SEGMENT B LG SAYAR DI T C LTD T .  
DEREBOYU CAD. NO:79/B

Ç N HALK CUMHUR YET 720 052  
TÜRK YE

COSCO SHIPPING PANAMA

442 1 FOB Ç N

COSCO SHIPPING PANAMA

442 USD 48.930,00 2,94420 1 1

10 AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜ F NANSBANK-MEC D YEKÖY B.

AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜ KUMPORT PE N

1 KONTEYNER 12000 AD Marka:ADDR  
No:GLDU5112241  
Ticari tanımı:ARAÇ ARJI  
K1: KULLANILMAMI

1 85044090 90 19  
720 1.074,00

4000 1.050,00

16343100IM083462 / 22.08.2016

VEKALET= MZA S RKÜSÜ:13.06.2016/22720 F RMA TEMS LC S ' GLDU5112241 Fatura 12.000,00 AD 14.280,00  
(V) 01.08.2016/E160331012-SEG0806 Navlun Makbuzu (V) 01.08.2016/303894 Sigorta  
Poliçesi (V) 10.08.2016/26495028 thal e yasına ait Kıymet Bildirim Formu (V)  
07.09.2016/E- MZALIDIR Banka Yazısı (V) 27.07.2016/0034IMP028715 3824.55 USD  
Banka Yazısı (V) 05.09.2016/0034IMP029388 5955 USD Banka Yazısı (V)  
06.09.2016/0034IMP029413 39151 USD 14.648,09

10	43.126,91	3,30	1.423,19	P				
40	45.781,28	18,00	8.240,63	P	MalBed.	144.059,71	G.V.	4.618,44
89	0,00	0,00	63,80	P	Sigorta	100,00	ÖTV	4.325,20
					Navlun	3.930,51	DV	63,80
					Ara Toplam	148.090,22	Liman Gid.	2.000,00
					GV Mat.	148.090,22	Di er	2.000,00
							KDVMat.	161.097,66

9.727,62

BEYAN THALATÇI= SEGMENT B LG SAYAR DI T C LTD T ,  
DEREBOYU CAD.NO 79 B  
MEC D YEKÖY STANBUL

HRACATÇI= EVERUN COMMUNICATION INDUSTRIAL CO LTD  
SEGEM INDUSTRY BUILDING HUAQIANG NORTH RD SHENZEN  
GD CN

IM 4 VN= TESC L NO - TAR H = 16343100IM151374

07.09.2016

DOSYA NO:16-00279

Kal	G.T. .P.	E YANIN C NS	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	ST.KIYMET	KAL.F YAT	KAP.AD	T P	MATRAH	ORAN	TUTAR
2	8504	ARJ ALET /	25000 AD	4000	720	-	2295	2245	Adet	28634,72	27850,00	1	10	84306,33	3,3	2782,11P
	4055												40	89365,16	18	16085,73P
	9000															

EK BELGELER

Fatura (V) 01.08.2016/E160331012-SEG0806 Navlun Makbuzu (V) 01.08.2016/303894 Sigorta Poliçesi (V) 10.08.2016/26495028 Banka Yazısı (V) 27.07.2016/0034IMP028715 3824.55 USD TAREKS Referans  
Numarası (V) 06.09.2016/16243061410969001276679/1 -- 678/1  
K1: KULLANILMAMI || No : ['GLDU5112241']

3	8518	KULAKLIK/	16600 AD	4000	720	-	634	602	-	7016,16	6800,00	1	10	20656,98	2	413,14P
	3095												40	25951,22	18	4671,22P
	9019												52	21626,02	20	4325,2P

EK BELGELER

Fatura (V) 01.08.2016/E160331012-SEG0806 Navlun Makbuzu (V) 01.08.2016/303894 Sigorta Poliçesi (V) 10.08.2016/26495028 Banka Yazısı (V) 27.07.2016/0034IMP028715 3824.55 USD  
K1: KULLANILMAMI || No : ['GLDU5112241']

TOPLAM: 53.600,00 AD 4.003,00 3.897,00 50.298,97 48.930,00 10 148.090,22 4.618,44P  
40 161.097,66 28.997,58P  
52 21.626,02 4.325,20P  
89 0,00 63,80P  
TOPLAM: 38.005,02